
witty.start - nabíjecí stanice pro rodinné domy

1 Technische Änderungen vorbehalten|Unverbindliche Preisempfehlung in Euro zzgl. MwSt., Stand 11.04.2024     

Nabíjecí stanice witty.start - bezpečné nabíjení elektrických nebo plug-in

hybridních vozidel od 6,9 do 22 kW - pro neřízený (volný) přístup nebo řízení

přístupu pomocí „uzamykatelné zásuvky“  - integrovaná 6 mA ochrana

unikajícího stejnosměrného proudu, pro ochranu instalace stačí pouze

proudový chránič typu A - inteligentní dynamické řízení zátěže, s

nastavením nabíjecího výkonu, aby se zabránilo přetížení v instalaci (s

příslušenstvím XEVA200 a XEV305) - možnost automatického spuštění nabíjení

při nízkém tarifu (při nočním proudu) - nastavení hodnoty maximálního

nabíjecího výkonu stanice podle možností instalace, pomocí

otočného přepínače na základní desce, nebo naprogramováním přes USB flash

disk - dálkové ovládání při výrobě z fotovoltaických systémů: start, stop (s

příslušenstvím XEVA200 a XEV305) - čtyřbarevná LED lišta pro signalizaci

stavu s integrovaným bezdotykovým tlačítkem pro volbu odloženého nabíjení -

nálepka s návodem k použití na přední straně nabíjecí stanice

- nabíjecí 3F zásuvka Typu 2 s integrovanou ochranou proti neoprávněnému

vyjmutí vidlice během nabíjení - s pomocí držáku kabelu XEVA100 je možné

uskladnit nabíjecí kabel na stanici

XEV1K22T2

Třífázová

Základní charakteristika

- nabíjení v režimu 3 se zásuvkou typu 2S (zabezpečená

zásuvka)

- 3fázové verze pro 11 kW a 22 kW (max. 32 A)

- obsahuje 6 mA DC ochranu proti unikajícím proudům

- uzamykatelný přístup k nabíjení

- instalace: stěna nebo na podlahu pomocí stojanu (jako

příslušenství)

- materiál: plast PC-ASA

- stupeň krytí IP55

- mechanická odolnost IK10

- antivandal šrouby vyžadující použití bezpečnostního torx

(TT25 / TR25) nástroje (není součástí dodávky)

- barva: šedá RAL7035 / RAL7021

- jmenovité napětí: 230 / 400 V AC

- provozní teplota: – 25 °C až + 70 °C

- rozměry (V x Š x H): 553,5 x 250,5 x 173 mm

XEV1K22T2TE: včetně zásuvky 230V pro nabíjení

například elektrokola

Popis Balení Obj. č.

Nabíjecí stanice witty start T2, uzamykatelná, 3fázová, 1 x 22 kW, IP55,

šedá

1 XEV1K22T2

Nabíjecí stanice witty start T2, zámek., 3fázová, 1x22 kW+zás. 230 V,

IP55, šedá

1 XEV1K22T2TE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

